
DEKLARACJA ZGODNOŚCI NA 
KONTAKT Z ŻYWNOŚCIĄ dla produktu 
Rubio Monocoat Oil Plus 2C (A+B)

Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 wymaga, aby materiały i artykuły mające kontakt z żywnością, nie mogły przenosić do 
żywności żadnych składników w ilościach, które zagrażają zdrowiu człowiek, powodować zmiany składu żywności lub pogarszać 
ich właściwości organoleptyczne.

Aby zapewnić zgodność z rozporządzeniem (EC) no. 1935/2004, wszystkie składniki użyte do produkcji oleju Rubio Monocoat  
Oil Plus 2C (A+B, wraz z utwardzaczem) zostały poddane testom, a sam produkt przebadano, jak opisano poniżej, pod względem 
migracji. 

Substancje stosowane w oleju Rubio Monocoat Oil Plus 2C (składnik A + B - utwardzacz) są wymienione w rozporządzeniu 
(UE) nr. 10/2011 z późniejszymi zmianami lub w szwajcarskim rozporządzeniu SR 817.023.21 lub są sklasyfikowane jako 
nie niebezpieczne - co oznacza, że w produktach nie stosuje się substancji sklasyfikowanych jako toksyczne, rakotwórcze, 
mutagenne lub niebezpieczne do dalszej reprodukcji.

Produkt Rubio Monocoat Oil Plus 2C (składnik A+B) nie zawiera dodatków podwójnego stosowania.

Przeznaczone do testów powierzchnie drewniane zabezpieczone olejem Rubio Monocoat Oil Plus 2C (składnik A+B) zgodnie z 
kartą techniczną produktu, zostały poddane testom na migracje, MOSH/MOAH, NIAS oraz właściwości sensoryczne przez 2h 
w temp 40°C w warunkach krańcowych. Każdy wynik był poniżej limitu migracyjnego, co oznacza, że produkt Rubio Monocoat 
Oil Plus 2C (składnik A+B) użyty, zgodnie z danymi z karty technicznej, na powierzchnie drewniane spełnia normę (EC) nr 
1935/2004 na kontakt z każdym produktem spożywczym przez 2h i przy max. temp. 40°C

Olej Rubio Monocoat Oil Plus 2C (składnik A+B) jest produkowany zgodnie z rozporządzeniem (EC) nr 2023/2006 w myśl 
dobrej praktyki produkcyjnej wytwarzania materiałów i artykułów przeznaczonych do kontaktu z żywnością. Ponadto produkt  
Rubio Monocoat Oil Plus 2C (składnik A+B) spełnia wymogi rozporządzenia (EC) nr 1935/2004 artykuł 3, 15 i 17 z zakresu 
identyfikacji, etykietowania i oznakowania. 

Deklaracja zgodności
Deklarujemy, że produkt Rubio Monocoat Oil Plus 2C użyty na powierzchniach drewnianych 
bezpiecznych w kontakcie z żywnością, zapewnia ochronę, która również nadaje się do używania 
przy produktach spożywczych. Tym samym spełniamy normę „food contact compliant” w myśl 
regulacji prawnych EC n° 1935/2004. Deklaracja została stworzona na podstawie oficjalnych 
testów przeprowadzonych pod nadzorem Eurofins, w niezależnym instytucie badawczym.
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